宜蘭縣地價及標準地價評議委員會113年第2次會議紀錄

時間：中華民國113年 4月 10日(星期三)上午9時30分

地點：本府201會議室

出席委員：詳會議簽到表

列席單位及人員：詳會議簽到表

主席：林主任委員茂盛                                    紀錄：簡賁融

壹、提案、報告案討論：

提案：「順安都市計畫11號道路（美和路）拓寬工程（永清路-永美

路）」113年徵收土地宗地單位市價案，謹請評議。

決議：本案徵收土地宗地單位市價，依上為事務所查估結果，經出席委員

全數無異議照案通過。

報告案：「順安都市計畫11號道路（美和路）（育英路-永清路）」113

年徵收土地宗地單位市價案，謹提出報告。

決定：

一、本件土地徵收補償市價報告案，經出席委員充分討論結果，因協議

價購價格屬需用土地人內部授權範圍，非以提交地價評議委員會評

定為前提，本案應由冬山鄉公所本於權責自行決定，故業務單位予

以撤案。

二、提醒冬山鄉公所，應向美和路（育英路至永清路路段中）同意協議

價購之土地及建物所有權人妥為說明，該路段已自本次拓寬工程剔

除，以避免後續產生爭議。

貳、臨時動議：無。

參、散會：上午11時。

1